



У К А З

ГУБЕРНАТОРА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

18.07.2023

№ 196

*О внесении изменений в Указ
Губернатора Владимирской области
от 01.10.2015 № 49*

В соответствии с Законом Владимирской области от 14.08.2001 № 62-ОЗ «Устав (Основной Закон) Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в Указ Губернатора Владимирской области от 01.10.2015 № 49 «Об образовании Комиссии по координации работы по противодействию коррупции во Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» заменить словами «от 14.08.2001 № 62-ОЗ «Устав (Основной Закон) Владимирской области».

1.2. Подпункты 2.2., 2.3. пункта 2 и приложения № 2 и № 3 к Указу исключить.

1.3. В приложении № 1 к Указу:

1.3.1. В пункте 2 слова «администрации области» заменить словами «Правительства Владимирской области».

1.3.2. В пункте 3 слова «по вопросам противодействия коррупции» заменить словами «по вопросам государственной службы, кадров и противодействия коррупции».

1.3.3. В подпункте «в» пункта 5 слова «администрации области, органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов области».

1.3.4. По тексту слова «органы исполнительной власти области» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы области» в соответствующем падеже.

1.3.5. В подпункте «з» пункта 6 слова «администрации области» заменить словами «Правительства Владимирской области».

1.3.6. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Персональный состав комиссии утверждается распоряжением Губернатора области.».

1.3.7. В пункте 10 слова «заместитель руководителя аппарата администрации области, руководители органов исполнительной власти области и структурных подразделений администрации области, органов местного самоуправления» заменить словами «руководители и представители исполнительных органов области, руководители органов местного самоуправления».

1.3.8. В пункте 24 слово «указом» заменить словом «распоряжением».

1.3.9. В пункте 30 слова «отдел профилактики коррупционных правонарушений Департамента безопасности Владимирской области» заменить словами «Администрация Губернатора Владимирской области».

1.4. В пункте 34 приложения № 4 к Указу слова «отделом профилактики коррупционных правонарушений Департамента безопасности Владимирской области» заменить словами «Администрацией Губернатора Владимирской области».

2. Признать утратившими силу нормативные правовые акты Владимирской области по перечню согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего Указа оставляю за собой.

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области



А.А.Авдеев

Перечень
нормативных правовых актов Владимирской области,
признаваемых утратившими силу

1. Подпункт 1.2. пункта 1 Указа Губернатора Владимирской области от 09.02.2016 № 7 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 01.10.2015 № 49 и о признании утратившим силу Указа Губернатора области от 23.12.2011 № 43».
2. Подпункты 1.2., 1.3. пункта 1 Указа Губернатора Владимирской области от 26.10.2018 № 118 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 01.10.2015 № 49».
3. Указ Губернатора Владимирской области от 28.02.2019 № 31 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 01.10.2015 № 49».
4. Указ Губернатора Владимирской области от 17.04.2019 № 64 «О внесении изменений в приложение № 2 к Указу Губернатора области от 01.10.2015 № 49».
5. Указ Губернатора Владимирской области от 03.06.2019 № 93 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 01.10.2015 № 49».
6. Указ Губернатора Владимирской области от 19.08.2019 № 120 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 01.10.2015 № 49».
7. Подпункты 7.2., 7.3. пункта 7 Указа Губернатора Владимирской области от 27.01.2020 № 8 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Владимирской области».
8. Указ Губернатора Владимирской области от 23.03.2020 № 47 «О внесении изменения в приложение № 2 к Указу Губернатора области от 01.10.2015 № 49».
9. Указ Губернатора Владимирской области от 13.07.2020 № 197 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 01.10.2015 № 49».
10. Указ Губернатора Владимирской области от 23.06.2021 № 93 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 01.10.2015 № 49».
11. Указ Губернатора Владимирской области от 12.11.2021 № 185 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 01.10.2015 № 49».
12. Указ Губернатора Владимирской области от 12.05.2022 № 59 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 01.10.2015 № 49».

